檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：林玠誼

電話：3366-2820

傳真：2391-4439

電子郵件：assist6@math.ntu.edu.tw

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國105年1月15日

發文字號：校理字第1040096918號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺灣大學數學系大學部第一志願獎學金設置辦法與施行細則、獎學金海報(

附件大小超出限制，請至http://edoc.ntu.edu.tw/att/Download.html 下載,下

載密碼:E36D)

主旨：檢送本校理學院數學系「國立臺灣大學數學系大學部第一

志願獎學金」設置辦法與施行細則及海報各1份，敬請惠

予公告並鼓勵所屬學生申請，請查照。

說明：旨揭獎學金相關資訊及申請，請至數學系網站（http://w

ww.math.ntu.edu.tw/~firstchoice/index.html）查詢，

歡迎貴校學生踴躍申請。

正本：全國高級中學

副本： 2016-01-15
12:04:09

校長楊泮池